Codice Art. Descrizione
810.02.SC.80 MOVING CLEAN - Cavo flessibile in fibra di vetro L. 2 METRI con 1 scovolo Ø 80 mm
810.02.SC.100 MOVING CLEAN - Cavo flessibile in fibra di vetro L. 2 METRI con 1 scovolo Ø 100 mm
810.02.SC.120 MOVING CLEAN - Cavo flessibile in fibra di vetro L. 2 METRI con 1 scovolo Ø 120 mm
810.03.SC.80 MOVING CLEAN - Cavo flessibile in fibra di vetro L. 3 METRI con 1 scovolo Ø 80 mm
810.03.SC.100 MOVING CLEAN - Cavo flessibile in fibra di vetro L. 3 METRI con 1 scovolo Ø 100 mm
810.03.SC.120 MOVING CLEAN - Cavo flessibile in fibra di vetro L. 3 METRI con 1 scovolo Ø 120 mm
810.02.SCS.80 MOVING CLEAN - Cavo flessibile in fibra di vetro L. 2 METRI con 1 scovolo Ø 80 mm
CON SONDA FLESSIBILE
810.02.SCS.100
MOVING CLEAN - Cavo flessibile in fibra di vetro L. 2 METRI con 1 scovolo Ø 100 mm CON SONDA
FLESSIBILE